[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2025                                            г. Ачинск                                             044-п

О признании утратившим силу  постановление администрации города Ачинска от 03.02.2020       № 037-п

С целью наиболее эффективной реализации муниципальной программы города Ачинска «Молодежь города Ачинска в XXI веке», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
-  постановление администрации  города Ачинска от 03.02.2020 № 037-п «Об утверждении  Порядка предоставления грантов в форме субсидий победителям ежегодного городского конкурса молодежных инициатив на реализацию проектов в городе Ачинске»;

- постановление администрации  города Ачинска от 22.03.2021 № 065-п «О внесении изменений в постановление администрации  города Ачинска от 03.02.2020 № 037-п»;

- постановление администрации  города Ачинска от 14.03.2022 № 072-п «О внесении изменений в постановление администрации  города Ачинска от 03.02.2020 № 037-п»;

- постановление администрации  города Ачинска от 21.11.2022 № 410-п «О внесении изменений в постановление администрации  города Ачинска от 03.02.2020 № 037-п»;

- постановление администрации  города Ачинска от 25.12.2023 № 407-п «О внесении изменений в постановление администрации  города Ачинска от 03.02.2020 № 037-п»;

2. Контроль исполнения  постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по общественно-политической работе Данченко Т.А.
3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города Ачинска                                                                          И.П. Титенков